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ÖNSÖZ 

KOP Bölgesindeki üniversiteler arasında eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal 
hizmet gibi alanlarda akademik ve idari iş birlikleri yapmak, kamu-üniversite-sanayi etkileşimini ve 
üniversite-şehir bütünleşmesini ileri düzeye taşımak amacıyla; 01 Ocak 2013 tarihinde kurulmuştur. 
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının desteği ve koordinasyonu ile kurulan 
KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği UNİKOP, 26.10.2018 tarihinde yapılan Üniversiteler Üst Kurul 
toplantısı ile üye üniversite sayısı 13 e ulaşmıştır. 

UNİKOP’un faaliyetleri arasında her yıl düzenlenen Uluslararası UNİKOP sempozyumu 
bulunmaktadır. Bu yıl VI. sı Düzenlenen Kop Uluslararası Bölgesel Kalkınma Sempozyumu’na ev 
sahipliği yapmaktan mutluluk duymaktayız. Sempozyumun uluslararası nitelikte olduğu için 
alanında yetkin isimler Bölgesel kalkınma başlığı içerisinde belirlenen tematik alanlara destek 
sağlayacak şekilde katkıda bulunmuşlardır. UNİKOP’un VI. dönemi ile birlikte sıradanlaşmaması 
için daha farklı etkinlikler ortaya koyarak bölgesel kalkınmanın ortak bilimsel projelerle daha canlı 
bir şekilde multidisipliner ama UNİKOP’un özüne sadık kalarak düzenlenmiştir. Bu yıl Necmettin 
Erbakan Üniversitesi ev sahipliğinde uluslararası olarak düzenlenen, VI. Uluslararası KOP Bölgesel 
Kalkınma Sempozyumunun temel amacı, başta KOP Bölgesi olmak üzere ülkemizin zenginliklerini 
ve sorunlarını sektörel bazda derinlemesine araştırma, inceleme ve sorunlara ilişkin çözüm önerileri 
üretmeye yöneliktir. Bu yıl da ele alınacak temaların; Ana teması Endüstri 4.0 seçilmiş ve 
“Yenilenebilir Enerji, Tarım-Kırsal Kalkınma, Sosyal ve Beşeri Kalkınma, Savunma Sanayii ve 
Turizm” alanlarına ilişkin alt tema konularında çalışmalar ile yeni fikirler ortaya çıkacak bir 
sempozyum gerçekleştirilmiştir. Sempozyuma toplam 210 Adet bildiri ile müracaat edilmiş 
hakemlik süreci sonunda bunlardan 191 Adedi sunulmaya değer bulunmuştur. Ayrıca 6 farklı 
ülkeden 8 davetli konuşmacı sempozyuma katılarak Bölgesel Kalkınma Sempozyumunun ana 
temaları ile ilgili sunumlarda bulunmuşlar, tecrübelerini paylaşmışlardır. 

Sempozyumun başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlayan ve emeği geçen herkese teşekkür 
ederim. 

.  

 

  

Prof. Dr. Muzaffer ŞEKER 
UNİKOP Dönem Başkanı 
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